РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « » /0 2019 г. № 6'ООг
г. Калининград

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа
«Город Калининград» от 10.12.2018
№ 746-р «Об утверждении положения об
отделе разрешительных документов
комитета территориального развития и
строительства администрации городского
округа «Город Калининград» (в редакции
от 23.04.2019 №272-р)

В соответствии с подпунктом 4 пункта 8 статьи 44 Устава городского
округа «Город Калининград», решением окружного Совета депутатов города
Калининграда от 16.07.2008 № 210 «О юридических лицах администрации
городского округа «Город Калининград» (в редакции от 11.09.2019 № 154):

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа
«Город Калининград» от 10.12.2018 № 746-р «Об утверждении положения об
отделе разрешительных документов комитета территориального развития и
строительства администрации городского округа «Город Калининград» (в
редакции от 23.04.2019 № 272-р), дополнив раздел 3 «Функции отдела»
пунктом 3.34 следующего содержания:

«3.34. Оформляет решения о признании садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета территориального развития и строительства
администрации городского округа «Город Калининград» Крупина A.JI.

Глава городского округа /0^ / А.Н. Силанов

Галичкина М.Ю.
92-33-10